CIRCUTOR, SA - Vial Sant Jordi, s/n
08232 Viladecavalls (Barcelona) España
Tel. (+34) 93 745 29 00 - Fax: (+34) 93 745 29 14
Diseñado por: dpto. comunicación - CIRCUTOR, SA. Código: C2P1C1-02
Características técnicas
Referencias

eléctricas
Alimentación auxiliar 230 Vca ±20%  50/60 Hz,
6 VA
Contactos de salida 250 Vca, 6 A
Temperatura de uso -10...+50 ºC
Características
mecànicas
Fijación Carril DIN 46277 (EN 50022)
Dimensiones 3 módulos
Peso 256 g
Grado de protección Bornes IP 20,
transcuadro IP 41
Normas IEC 62020, IEC 60755
Tipo Código Sección útil I∆n mínima Peso (g)
WGS-20-TB P11731 Ø 20 mm 0,1 80
WGC-25-TB P11751 Ø 25 mm 0,1 86
WGC-35-TB P11752 Ø 35 mm 0,1 126
WGC-55-TB P11753 Ø 55 mm 0,3 180
WGC-80-TB P11755 Ø 80 mm 0,5 321
WGC-110-TB P11756 Ø 110 mm 0,5 440
WGC-140-TB P11757 Ø 140 mm 0,5 790
WGC-180-TB P11758 Ø 180 mm 0,5 1530
Relé electrónico de monitorización
diferencial para aplicaciones tipo B
RCM. Monitor diferencial (IEC 62020) universal (AC, DC, AC/
DC) con pantalla LCD que visualiza la corriente instantánea